
                                                    

 

Università degli Studi di Roma “La Sapienza” 

CF 80209930587  PI 02133771002 

DIPARTIMENTO DI BIOLOGIA AMBIENTALE 

Amministrazione 

Piazzale Aldo Moro 5, 00185 Città 

T (+39) 06 49912436 F (+39) 06 49912435 

mario.grippo@uniroma1.it 

Prot. 113/2017 

Decreto n. 12/2017 

PROVVEDIMENTO DI APPROVAZIONE ATTI CONCORSUALI 

Il Direttore 

VISTA la Legge 9.5.1989, n. 168; 

VISTA la Legge 30 dicembre 2010, n. 240 ed in particolare l'art. 22; 

VISTO lo Statuto dell'Università; 

VISTO le delibere del Senato Accademico e del Consiglio di Amministrazione rispettivamente del 15 e del 22 maggio 

2012 con le quali hanno approvato il "Regolamento per l'Assegnazione, da parte di Dipartimenti e Centri di Ricerca 

de "la Sapienza", di Borse di Studio per attività di ricerca, da istituire con fondi derivanti da convenzioni con altre 

amministrazioni pubbliche enti pubblici/privati o imprese"; 

VISTA l'approvazione da parte del Consiglio del Dipartimento del 19.10.2016 della richiesta di 1 borsa di studio 

presentata dal Prof. Carlo Blasi; 

VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento n. 2 del 10.01.2017 con cui è stata nominata la Commissione giudicatrice; 

VISTO il verbale n. 1 del 16.01.2017 della Commissione Giudicatrice, da cui risulta ammesso al colloquio il Dr. Jacopo Rocchi; 

VISTO il verbale n. 2 del 16.01.2017 della Commissione Giudicatrice, in cui viene formulata, in base alla valutazione 

comparativa dei titoli, delle pubblicazioni e della prova orale, la graduatoria con la votazione complessiva di 82/100 

(ottantadue/cento) per il Dr. Jacopo Rocchi. 

 

DISPONE 

l'approvazione degli atti concorsuali dai quali risulta vincitore il Dr. Jacopo Rocchi, la borsa di ricerca avrà la durata di 4 

mesi per un importo complessivo di Euro 3.000,00 sui Fondi Master. Ecol_302_ Blasi responsabile Prof. C. Blasi. 

Roma, 31.01.2017 

f.to La Direttrice 

Prof.ssa Maria Maddalena Altamura 

 


